
Ayasofya ile ilgili mesajların farkındayız: Karar noktasına
varıldığında Cumhurbaşkanı tarafından açıklanacak
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Ayasofya ile ilgili kararın Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafındanAK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Ayasofya ile ilgili kararın Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından
açıklanacağını belirterek, “Şu aşamada söyleyebileceğim bir şey yok. Ama vatandaşlarımızınaçıklanacağını belirterek, “Şu aşamada söyleyebileceğim bir şey yok. Ama vatandaşlarımızın
mesajlarını değerlendiriyoruz” dedi. AK Parti MKYK sonrası konuşan Çelik, sosyal medyadakimesajlarını değerlendiriyoruz” dedi. AK Parti MKYK sonrası konuşan Çelik, sosyal medyadaki
11 bin provokatif hesaptan çoğunun FETÖ’cü olduğunu söyledi.11 bin provokatif hesaptan çoğunun FETÖ’cü olduğunu söyledi.
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A K Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısı Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan başkanlığında parti merkezinde yapıldı. 3 saat süren toplantı sonunda AK Parti

Sözcüsü Ömer Çelik, açıklamalarda bulundu. Çelik, “11 bin provokatif bilgi paylaşan hesap
görülmüştür. Bunların çoğunun FETÖ kaynaklı olduğu görülmüştür. Salgının başından beri 128
ülkeden 80 bin vatandaş Türkiye’ye getirildi” dedi. Ayasofya’nın ibadete açılmasına ilişkin
çalışmalara da değinen Çelik, “Milletimizin gözünde muazzam bir yeri vardır.
Cumhurbaşkanımızın daha önceki açıklamaları da var. Halen o noktada olduğumuzu
söyleyebiliriz. Karar noktasına varıldığında Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından açıklanacaktır.
Şu aşamada söyleyebileceğim bir şey yok. Ama vatandaşlarımızın mesajlarını değerlendiriyoruz,
farkındayız” diye konuştu.
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Ayakta cami bırakmadılar: Yunanistan camileri ya kiliseye ya da sinema salonuna çevirdi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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